АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие сферы
культуры Пермского муниципального
района на 2014-2016 годы», утвержденную
постановлением администрации
Пермского муниципального района от
23.12.2013 № 4659

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Развитие сферы культуры Пермского муниципального района на 2014 - 2016
годы», утвержденную постановлением администрации Пермского
муниципального района от 23.12.2013 № 4659 (в редакции постановлений от
01.07.2014 № 2583, от 22.10.2014 № 4347, от 26.12.2014 № 5372, от 17.02.2015
№ 495, от 31.03.2015 № 905, от 02.07.2015 № 1153, от 04.12.2015 № 1681):

1.1. Строку 8.6. Приложения 2 к Программе:
8.6. Приобретение
интерактивного комплекта
для МБОУ Д О Д "ДШИ с.
Гамово"

757 0702 7030700 600 200,000 200,000

изложить в новой редакции:
8.6. Приобретение
интерактивного комплекта
для МБОУ Д О Д "ДШИ с.
Гамово"

757 0702 7030700 600 148.000 148.000

i

1.2. Дополнить Приложение 2 к Программе строкой 8.7. следующей
редакции:

8.7. Приобретение МФУ,
камеры WEB, источника
бесперебойного питания для
МБОУ ДОД "ДШИ с. Гамово"

757 0702 7030700 600 52,000 52,000

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
социальному развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В. Ю. Цветов